ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
"РЕФТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА"

ПРИКАЗ

 № 52-п                                                                                           "25 " марта 2014 года

	[bookmark: _GoBack]О создании комиссии  по противодействию коррупции и антикоррупционной пропаганде

В целях реализации положений законодательства Российской Федерации и Свердловской области по вопросам противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ГБУЗ СО «Рефтинская ГБ» комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии – главный врач Усманов И.Р.
Заместитель председателя комиссии – заместитель главного врача по лечебной работе Петрунин И.А.
Члены комиссии:
- заместитель главного врача по экономическим вопросам Устюжанина Н.Д.
- главный бухгалтер Казакова Я.Н.
- начальник отдела кадров Коровина Е.В.
- начальник хозяйственной службы Елтышева Л.В.
- заведующая поликлиникой Вильдяева Е.В.
- главная медицинская сестра Мальцева С.Ю.
- председатель профсоюза Минова Т.А.
- юрисконсульт Афанасьева Н.В.
2. Делопроизводителю Гарцуевой И.В. ознакомить заинтересованных лиц с настоящим Приказом под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                      И.Р. Усманов